PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 16 »   июня   2020 года

№ 30
с. Октябрьский

О  внесении в государственный

адресный реестр сведений об адресах

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации",   руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское»,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

           По результатам проведенной инвентаризации, разместить в ГАР ФИАС адреса земельных участков, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» расположенные по адресу:

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, Октябрьский село, Ломоносова улица,  2/1, кадастровый номер 18:05:087001:541;

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, Октябрьский село, Ломоносова улица,  2/2, кадастровый номер 18:05:087001:531;

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, Октябрьский село, Ломоносова улица,  4/1, кадастровый номер 18:05:087001:34;

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, Октябрьский село, Ломоносова улица,  4/2, кадастровый номер 18:05:087001:532;

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, Октябрьский село, Ломоносова улица,  6/1, кадастровый номер 18:05:087001:533;

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, Октябрьский село, Ломоносова улица,  6/2, кадастровый номер 18:05:087001:534;

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, Октябрьский село, Ломоносова улица,  8, кадастровый номер 18:05:087001:535;

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, Октябрьский село, Ломоносова улица,  12, кадастровый номер 18:05:087001:540;

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, Октябрьский село, Ломоносова улица,  12а, кадастровый номер 18:05:087001:1258;

- Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Октябрьское, Октябрьский село, Массив №3, 25, кадастровый номер 18:05:087001:421.

Глава муниципального образования

 «Октябрьское

Н.М. Сабрекова